
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LODI I 

Via Paolo Gorini 15 – 26900 LODI – Tel. 0371/423116 – 0371/424653 

Cod. Mecc. LOIC81100D – C. F. 92559820151 – codice univoco IPA: UFFLVM 

http://www.iclodiprimo.edu.it – email: loic81100d@istruzione.it – pec: loic81100d@pec.istruzione.it   

 
                    All’Albo on-line dell’Istituto 

          Agli Atti  

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 

4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento 

innovativi” 

 
Oggetto: PROGETTO SCUOL@FUTURA - Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione di n. 1 figura 
di Collaudatore Tecnico Amministrativo - CODICE CUP F14D22002920006 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Determina Dirigenziale Prot. 7521 del 06/10/2023 di avvio della procedura di selezione di n incarico 
individuale di Collaudatore Tecnico Amministrativo per il progetta SCUOL@FUTURA; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione di n. 1 incarico individuale di Collaudatore Tecnico Amministrativo del 
progetto in oggetto – Prot. n. 7525 del 06/10/2023; 

VISTO il Verbale di valutazione delle candidature, redatto dalla Commissione esaminatrice – Prot. n. 7809 del 
16/10/2023; 

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 7810 del 16/10/2023; 

PRESO ATTO che nei termini previsti avverso la suddetta graduatoria non è pervenuta alcuna istanza di reclamo; 
 

DETERMINA 
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per l’attribuzione di n. 1 di Collaudatore Tecnico 
Amministrativo: 

Posizione Candidato Punteggio 

1 BENEDETTI ROBERTA 10 

 
La presente determina viene pubblicata nella sezione Albo Online del sito web di questo istituto.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio ovvero, 
in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini, rispettivamente, di 60 e 120 giorni 
dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Anna Maria Zecca 
        (documento firmato digitalmente) 

http://www.iclodiprimo.edu.it/
mailto:loic81100d@istruzione.it
mailto:loic81100d@pec.istruzione.it
mailto:SCUOL@FUTURA
Protocollo 0008065/2023 del 24/10/2023


		2023-10-24T16:29:16+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal DS Anna Maria Zecca ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




